Совет депутатов
муниципального образования

Алдаркинский сельсовет
Бузулукского района

Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

29.12.2016 №  49
с.Алдаркино

О внесении изменений в
«Правила землепользования и застройки
муниципального образования Алдаркинский
сельсовет Бузулукского района»
утвержденные решением Совета
депутатов от 02.06.2014 г. № 180

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Алдаркинский сельсовет, на основании протокола проведения публичных
слушаний по рассмотрению проекта: «Внесение изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования Алдаркинский
сельсовет Бузулукского района Оренбургской области» от 28.12.2016 г.,
постановления администрации муниципального образования Алдаркинский
сельсовет от 29.12.2016 № 76 «Об утверждении заключения о результатах
публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования Алдаркинский
сельсовет Бузулукского района Оренбургской области», в целях создания
условий для устойчивого развития территории муниципального образования
Алдаркинский сельсовет, обеспечения условий для реализации планов и
программ развития территории, систем инженерного, транспортного
обеспечения и социального обслуживания, создания благоприятных условий
для привлечения инвестиций в строительство и обустройство недвижимости
Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 02.06.2014 года № 180
изложив «Правила землепользования и застройки муниципального

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального
образования Бузулукский район.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава С.В.Овчинников